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                                                                           UVODNIK:  

Pozdravljeni cenjeni bralci našega glasila Studenec in hvala, ker si ostajamo zvesti.  Pred vami je številka, ki 

prinaša veliko misli naših mladih. V teh treh mesecih so bili zelo aktivni, za kar jim gre vsa pohvala za res 

plemenito zavzetost. Ni lahko mladim postaviti svetlih vzorov, če smo sami zagrenjeni, naveličani in 

nedosledni. Kot pravi voditelj mladih, g.Marko, so mladi za sveto zelo zavzeti, le pravi čas in na pravi način 

moramo vstopiti v njihov notranji svet. Seveda pa brez njihove odprtosti nič ne dosežemo.  

Nedeljski družinski dopoldnevi so za nami. Hvala vsem, ki ste jih pripravljali, sodelovali ali se nanje odzvali. 

Želja je, da bi naj taka srečanja več ljudi nagovorila. Seveda bomo še naprej delali na tem.  

Srečanje za zaljubljene je bilo nekaj novega in tisti, ki so bili, so bili tega zelo veseli. Hvala Šempetrčanom 

za pripravo, spominek in izvedbo prvega takega srečanja.   

Postni petki so želeli nagovoriti več ljudi z vseh župnij iz soseščine. Corona je naredila svoje, ljudje se le 

počasi vračajo, žal pa so mnogi nekdanji redni obiskovalci odšli onkraj tega sveta. 

Naj Vam tudi ta številka pomaga ohranjati vse, kar se je lepega zgodilo v naših župnijah. Le prosim za več 

sodelovanja in zavzetosti v vseh župnijah.                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                      župnik Igor                                                     

              

 



 

 

 MLADI Z “LUČKAMI” 

Od 28. do 30. decembra smo z nekaterimi 

animatorji svoj počitniški čas preživeli v 

Kančevcih. Bivali smo v Domu duhovnosti, kjer 

so nas prijazno sprejeli bratje kapucini. Bili smo v 

prečudovitem kraju, s še bolj čudovitimi ljudmi. 

Svoj čas smo preživeli z “lučkami”. Tako v 

mednarodnem gibanju Vera in luč imenujejo ljudi 

z motnjami v duševnem ali telesnem razvoju. 

Manjša skupina lučk je tudi letošnje praznike 

preživela v Kančevcih. Mi pa smo zanje pripravili 

razne igre, delavnice in molitve. Hitro smo se 

navezali drug na drugega in lučke so bile vesele 

naše družbe. Zanje smo pripravili božični kviz, 

predstavili smo jim romanje naše skupine … 

Skupaj smo ustvarjali, risali in se igrali različne 

igre. Hodili smo na sprehode in pogosto igrali 

ročni nogomet. Skupaj smo se smejali, molili, 

prepevali pesmi, plesali in si delili objeme. 

Od lučk smo se učili iskrene, pristne ljubezni. 

Dovolj jim je bila naša prisotnost, naša družba in 

topel objem.  Ob koncu našega bivanja v 

Kančevcih smo se težko poslovili. Hvaležni smo 

za to izkušnjo in prepričani sva, da nam bo dolgo 

ostala v spominu. Upava, da se bomo tudi drugo 

leto odpravili v Kančevce. S tem res naredimo 

skromno dobro delo, predvsem pa se od lučk 

učimo sprejemati, ljubiti in se veseliti življenja, 

takšnega, kot je. 
Kaja in Špela 

POBOŽIČNA VZPODBUDA MLADIH 
Za nami je rojstvo Odrešenika. Njega, ki nas ima tako rad! 

Ko se počutimo zapuščene, zavržene, ko nam Bog ni blizu, 

se Njegov sin, On sam, za nas rodi v hlevu. Prepustimo se, 

predajmo. 

»Ne skrbite za jutri, kajti jutrišnji dan bo skrbel sam zase. 

Dovolj je dnevu njegovo zlo.« (Mt 6,34) 
 

Opominja me, naj začnem živeti v sedanjosti in ne v 

prihodnosti, saj sama preveč skrbim zato, kako bo zgledal 

jutrišnji dan …  začnimo se bolj osredotočati na sedanjost, 

ker če preveč strmiš v prihodnost lahko zamudiš veliko 

pomembnih in lepih stvari, ki kar bežijo mimo tebe. 

Včasih je težko. Težko je opazovati in se prepustiti. 

Zmoliti, se zahvaliti, se odpovedati. Mu odgovoriti z “da”. 

Videti Njega v vsem. To je čas v katerem najbolj rastemo.  

Veliko lažje je pogledati stran, vendar je veliko čudovitejše 

v teži ovir steči nazaj k Njemu.   
------------------------------------------------------------------------------ 

To je čas milosti. Ko Ga lahko zares spoznamo in popolnoma 

začutimo Njegovo prisotnost. Ko ugotovimo, da zato živimo. 

Ko se zavemo, da hočemo, da svet ve, da živimo Zanj in si 

želimo bit orodje v Njegovih rokah. Da z veseljem vračamo, kar 

smo prejeli. 

»Najboljši način, kako lahko pozitivno vplivate na nekoga drugega, 

je, da sprejmete božjo ljubezen. S tem, ko ste luč, razširjate luč – za 

vse ljudi in stvari.« (Marianne Williamson) 

  

SV. ANTON PUŠČAVNIK – 17.1.2023 
 

Malo je svetnikov, ki bi bili tako splošno 

priljubljeni po vsem krščanskem svetu, kakor je 

sv. Anton Puščavnik. Pri nas ga radi upodabljajo s 

prašičkom, z zvoncem in s palico v obliki črke T. 

Njegov god praznujemo 17. januarja. Tudi v naši 

župniji premoremo v cerkvi Sv. Boštjana njegov 

oltar. Ob njem smo se zbrali v torek k 

dopoldnaski sveti maši. Da ga poprosimo za 

blagoslov in varstvo naših živali pred boleznimi. 

Vemo namreč, kako velik priprošnjik je pred 

Bogom ta svetnik. Žal za sodobnika ni zanimiv, 

zato je bil obisk vernikov majhen /zgolj 24, pa še 

ti iz Dravograda iz najožje skupine predanih 

vernikov/. Naših kmetov iz Ojstrice in drugih 

župnij PZŽD pa….eden samcat. Očitno sodobni 

vernik ne zaupa več v moč in priprošnjo 

svetnikov, tudi v Sv.Antona ne. Zanimivo…. 

 Sv. Anton Puščavnik je torej zavetnik 

živinorejcev; marsikje pri nas je bila navada, da so 

na njegov god cerkvi darovali prašičje krače, 



 

 

pleče, klobase s priporočilom za zdravje pri reji 

prašičev in drugih domačih živali. 

 
 

Vsako leto se na ta dan zbrani verniki poveselimo 

tudi z blagoslovom krač in drugi ‘povojenih’ 

dobrot. Tudi letos je bilo tako. Zahvala velja 

vsem skrbnim gospodinjam, ki so tudi letos 

pripravile dobrote za pod zob in okreščali smo 

se z zakuhančkom in čajem. Hvala vsem, da ste 

to pripravili in se sv.maše udeležili.            

DUHOVNI VIKEND ZA BIRMANCE I. 

Z veroučno skupino smo se udeležili duhovnega 

vikenda na Homcu. Veliko smo se zabavali. Razdelili 

smo se v skupine in se pogovarjali o našem odnosu z 

Jezusom. Pred vsako stvarjo smo najprej molili. V 

soboto smo bili pri spovedi in smo se očistili grehov. 

Vsi smo se počutili veliko bolje. Imeli smo tudi 

družabni večer, kjer smo se igrali in se veliko smejali. 

Animatorji so bili zelo prijazni in zanimivi. 

------------------------------------------------------------------------------

Ta duhovni vikend na Homcu je bil moj prvi. V meni 

bo pustil velik vtis, saj še nikoli nisem bil tako povezan 

z Bogom. Šli smo k spovedi in ta je bila prva, po kateri 

sem se počutil zelo dobro. Počutil sem se očiščeno in 

odpuščeno in še nikoli prej se nisem zavedal, kako 

dober občutek je to. 

--------------------------------------------------------------------------
Ves čas so bili z nami animatorji, ki so vedno poskrbeli za 

zabavo in dobro počutje. Pomagali so se mi zavedati 

pravega pomena molitve, njihova poučevanja in 

pričevanja so resnično globoka in vidi se, da so s srcem 

predani Jezusu. Skoraj popolnoma prepričan sem, da 
bom po tem vikendu več molil in se veliko bolj osredotočil 

na Boga. Pred vikendom mi sploh ni bilo za priti in sem 

skoraj ostal doma. Sem pa zelo vesel, da nisem, ker se je 

res splačalo. 

Z veseljem se bom udeležil še kakšnega duhovnega 

vikenda in ga priporočil še komu.                 birmanec Jure 
                                                                              

 

 
Čeprav nobena od naju na začetku ni imela namena priti, 

sva se na koncu le odločili, da prideva in te odločitve ne 

obžalujeva. 

Vikend je bil res nekaj posebnega. V soboto smo imeli celo 

možnost iti k spovedi. Z malo prepričevanja sva se 

prijavile tudi k anima-torjem. Duhovni vikend je trajal tri 

dni in v teh parih dneh sva dobile drugačen pogled na 

vero. Da to ni samo biti vsak dan pri maši in cel dan 

moliti, ampak mnogo več. Veliko smo se smejali, spoznali 
smo nove ljudi in utrdili odnos z Bogom. 

Hvala vsem, ki so prispevali k temu, da je bil ta vikend 

tako poseben in čudovit. 
Birmanki in (očitno) bodoči animatorki: Katarina, Ana 

 
 

HVALEŽNOST MLADIM …  

V teh dneh sem skrbno prebral skavtsko glasilo Panter, 

ki so ga na dom prinesli naši skavti. Tudi sam sem 12 let 

dihal z njimi. Na koncu sem na zadnji strani prebral tudi 

zahvale in zaprl glasilo. Zahvale pač morajo biti … Še 

enkrat sem ga preletel. Moja prva misel je bila, da bi se 

morali mi in vsi tam našteti zahvaljevati tem mladim in ne 

obratno. A razumem in vem, tega ne počnejo, ker bi si 

želeli hvale ali izpostavljenosti. Tudi sam si nikoli tega 

nisem želel nasprotno, hvali sem se raje izognil. Kot so 

sami zapisali proti koncu glasila, da to počnejo, »ker nas 

preprosto nekaj žene naprej, da vztrajamo in dajemo na 

razpolago sebe, naš prosti čas in talente«. Drznil si bom 

in postavil retorično vprašanje: jih žene naprej ‘nekaj’ ali 

‘Nekdo’? 

Ta svet je pač takšen, da so »spomenikov« zelo pogosto 

deležni tisti, ki si jih nikakor ne zaslužijo, tisti »majhni« pa 

ostajajo prezrti, morda kdaj tudi neopravičeno kritizirani. 

Si bom izposodil nedeljsko Besedo: »Nasprotno, Bog si je 

izbral tisto, kar je v očeh sveta nespametno, da bi osramótil 

modre. Bog si je izbral tisto, kar je v očeh sveta slabotno, da 

bi osramótil tisto, kar je močno. … da se pred Bogom ne bi 

http://jagnje.si/duhovni-vikend-za-birmance-i/20230122_130911/
http://jagnje.si/duhovni-vikend-za-birmance-i/20230122_103815/
http://jagnje.si/duhovni-vikend-za-birmance-i/20230122_130715/
http://jagnje.si/duhovni-vikend-za-birmance-i/20230122_130045/


 

 

ponašal noben človek. … tisti, ki pa se ponaša, pa se naj 

ponaša v Gospodu.« (1 Kor 1,26-31) 

V misli mi prihajajo tudi naši mladi. Ravno so zaključili 

duhovni vikend. Zopet razdajanje. Med božičnimi 

počitnicami so nekaj dni preživeli z »Lučkarji«, odraslimi z 

duševno motnjo v razvoju. Razdajanje. Sodelujejo na 

NDDjih, pričujejo, pišejo, molijo … Čaka jih še nekaj 

duhovnih vikendov, še dva NDDja, birmanci, oratorij, itd. 

Samo razdajanje. Koliko načrtovanj in priprav zahtevajo 

vsa ta srečanja vemo tisti, ki smo kdaj kaj organizirali. 

Razdajanju ni konca. 

Bo kdo rekel, da pretiravam. Morda. Morda celo načrtno. 

Ker tudi mi znamo v kritiki in obrekovanju pretiravati. 

Zelo. Morda preveč? 

Sam sem neskončno hvaležen mladim. Najprej za njihov 

zgled. Če bi vsak kristjan toliko časa posvetil bližnjemu in 

tako iskreno iskal in sledil Jezusu, bi ta svet resnično vodilo 

nebeško kraljestvo. Brali smo: »Blagor ubogim v duhu, 

kajti njihovo je nebeško kraljestvo.« (Mt 5, 2) Potem sem 

jim hvaležen za dober zgled, ker vodijo drug drugega in 

zaupane jim otroke k Jezusu, ker delajo dobro, ker se 

razdajajo, ker vidijo in ukrepajo, ker jim ni vseeno in 

nenazadnje, ker zaupajo. Zaupajo najprej Njemu, ki 

jih kliče, zaupajo Cerkvi, po kateri so bili poklicani in 

zaupajo voditeljem, ki jih usmerjajo/mo. 

Na koncu pa naj bralcu priporočam: vzemi v roke 

glasilo Panter in vzemi si časi in preberi na jagnje.si 

misli mladih. Obogatilo te bo. Kot je mene. 
Marko 

MAŠA ZA ZALJUBLJENE – 

14.2.2023 

Na Šempetru je na dan Sv.Valentina 

potekala sveta MAŠA ZA ZALJUBLJENE. 

Nenavaden naslov je marsikoga presenetil, 

saj niso bili navajeni, da je kaj takega sploh 

mogoče. Toda ideja je naletela na dokaj lep 

začetni odziv. Zbralo se je deset parov in 

seveda nekaj posameznikov. Oltar, ki je 

posvečen Sv. Valentinu, je bil slavnostno 

okrašen, simbol je lepo dopolnjeval dekoracijo. 

Pri maši sta prepevala zakonca Aljaž in 

Kristina Javornik ob spremljavi organista 

Darka Rotovnika. Najpomembnejša pa je bila 

sproščena sveta maša, ki jo je daroval župnik 

moderator Igor Glasenčnik. Že v samem začetku 

je ob poljubu oltarja vse navzoče zaljubljene pare 

spodbudil k medsebojnemu poljubu, temu 

simbolu izkazovanja ljubezni. Seveda je obrazložil 

nekaj detajlov iz življenja Sv.Valentina ter v 

nagovoru spodbujal, kako pomembno je 

spoštovati in negovati svoj obraz, svoje telo in 

svojo dušo. Lepota, tako ženska kot moška je 

dar. In če je dar, postane obveznost in 

odgovornost. Nobenega od darov ne smemo 

zakopati v zemljo. Moramo jih plemenititi, vlagati, 

z njimi trgovati, Tudi lepoto, zlasti žensko, je 

treba negovati in in jo narediti koristno, ne samo 

za sebične namene. Lepota razveseljuje in lepša 

življenje. Užitek, za katerega poskrbi lepota, je 

radost življenja. Dolžnost vsakega moškega in 

ženske je, da podarjata drugim žarek neskončne 

Božje lepote. 

Spominska fotografija in izročitev priložnostne 

podobice s cvetom kvačkane vrtnice in zapisom 

iz Visoke pesmi, je zaokrožil naše srečanje. 

Srečanje smo nadaljevali v župnijski sobi, 

nazdravili s plemenitim izborom vin, ki jih je za 

srečanje daroval župnik Igor. 

Udeleženci so bili soglasni, da je prvo takšno 

srečanje bilo nadvse slavnostno, zato je ena 

izmed udeleženk dejala, da se je počutila kot na 

poroki. Župnik je vse zaljubljene pare blagoslovil. 

 

http://jagnje.si/duhovni-vikend-za-birmance-i/20230122_130628/
http://jagnje.si/wp-content/uploads/1.masa-za-zaljubljene-2023.jpg


 

 

TEDEN DRUŽINE 2023 
V tednu družine smo tudi letos še posebej molili 

za blagoslov, srečo in razumevanje v družinah.  

Polni smo dobrih želja in prizadevanj, da bi 

otrokom lahko omogočili čim bolj celovit 

osebnostni razvoj, zakoncem pa harmonijo in 

ljubezen. 

Zelo kratek odlomek iz Lukovega evangelija 

nam spregovori o družinskem življenju Svete 

družine. Po treh dneh zaskrbljenega iskanja se 

je Jezus vrnil s staršema v Nazaret in jima je bil 

pokoren. Njegova mati je vse ohranila v svojem 

srcu. Jezus je napredoval v modrosti, starosti in 

milosti pri Bogu in pri ljudeh (prim.Lk 2,51–52).  

Ostali so skupaj, čeprav marsičesa drug 

o drugem niso razumeli. Spoštovali so se in 

v takem ozračju sta starša Jezusu postavljala 

modre zahteve, ki jih je on ubogal. Spomin 

na trpko izkušnjo iskanja in nerazumevanje 

dogodka v templju je ostal shranjen v srcu 

staršev za kasnejši čas. Jezus pa je ob njuni 

vzgoji napredoval v modrosti, starosti in 

milosti pri Bogu in pri ljudeh. 

Ob prazniku sv. Jožefa (očetovskem dnevu) 

in prazniku oznanjenja (materinskem dnevu) 

smo si tudi letos zaželeli  takega sobivanja, da 

bo lahko družina in vsak član posebej 

napredoval v modrosti, starosti in milosti pri 

Bogu in pri ljudeh. 

 

SVEČNICA – 2.2.2023 
Praznik Svečnica v župniji Dravograd vedno zelo 

slovesno praznujemo. K slavju povabimo 

prvoobhajance in starše. Tudi letos smo z svečami 

v rokah izpričevali, da je Jezus naša Luč, naša Pot, 

naša Resnica. Takšno sodelovanje otroke posebej 

nagovarja.  

 
  



 

 

NEDELJSKI DRUŽINSKI DOP. - TRETJIČ  

V nedeljo 12. 2. 2023, smo se že tretjič zbrali na 

nedeljskem družinskem dopoldnevu. Animatorji 

smo se z otroki zbrali v krogu pred cerkvijo, 

starši pa so odšli na svojo katehezo in pogovor. 

Na začetku smo se ob igri malo sprostili in bolje 

spoznali, potem pa so nas spet čakale skrbno 

pripravljene dobrote in čaj. Ko smo se okrepčali, 

smo se razdelili v dve skupini. V eni skupini smo 

se pogovarjali o naši mami Mariji, omenili smo 

tudi Lurško Mati Božjo, ki je godovala v soboto. 

 

V drugi skupini – z najmlajšimi, smo se pogovarjali 

o tem, da je Jezus naš pastir, ki nas išče, ko se 

izgubimo. Seveda pa ne gre brez igre, zato smo 

se igrali z baloni, na koncu pa smo zapeli še 

pesmico. Mislim da smo se vsi kaj novega naučili 

in se imeli lepo. 

Nato smo se skupaj odpravili k sv. maši, ki so jo 

spet čudovito spremljale slavilne pesmi. S pesmijo 

je vedno še lepše slaviti Boga. Upamo, da se 

naslednjič spet vidimo. 
Luna in Špela 

 

 

Še nekaj utrinkov: 

S predanostjo, veseljem, notranjim žarom in vsako 

srečanje je bolj delujoče. V vseh nas čutim tisti žar v 

očeh, objem, stisk roke. Tu smo, prišli smo, ker nas 

kliče On in tudi druge po nas. Tudi pri otrocih vidim, 

da gredo z veseljem, še bolj, ker gremo skupaj in tudi 

po avtu vedno molimo k Sv. Duhu za blagoslov 

srečanja. 
mama 

 

Šli smo precej na globoko. Odpirale so se teme, ki 

zadevajo jedro krščanskega bistva in hkrati etike in 

morale človekovega delovanja (splav, še bolj pa smo 

govorili o evtanaziji, čisto nehote, kar samo se je 

odpiralo), tako, da sem prav molila vmes – Gospod, 

ti usmerjaj, ti dajaj besede v naša usta, da ne bomo 

ljudi odbili, temveč dali prave odgovore. In bila sem 

prav hvaležna, da je poskrbel tudi za sestavo naše 

skupine. Podelili smo si svoje izkušnje in razvijala se 

je debata, se odkrivala bolečina človekove nemoči v 

trpljenju in kje in kako v tem vstopa Božja milost. 
voditeljica 

Z možem sva vesela, da se lahko tako zgodaj 

odpraviva v naše svetišče. Vesela sva, da lahko 

služiva Bogu in ljudem, da deliva ljubezen, ki 

nam jo Bog daje. Čutim, da preprosto moram 

to pokazati, kar nosim v srcu. Vedno se bom 

borila za našo vero in delila ljubezen, ki nama je 

bila dana.                                      soorganizatorka 

 

Vsak od nas je bil sejalec. Animatorji, ki se 

“matrajo” z otroki; voditelji, ki usmerjajo; g župnik s 

svojo odprtostjo in pripravljenostjo; glasbeni slavilci, 

ki se dajejo na razpolago; ministranti, da ni prazno 

pri oltarju; gospodinje, ki so skrbeli za naše 

brbončice in še kdo.                             Soorganizator 

http://jagnje.si/nedeljski-druzinski-dopoldan-tretjic/ndd-2/
http://jagnje.si/duhovni-vikend-za-birmance-ii/20230227_151138/
http://jagnje.si/duhovni-vikend-za-birmance-ii/duh/


 

 

DUHOVNI VIKEND ZA BIRMANCE II. 

 

Ponovno smo zakorakali v svet 14. letnikov, ki 

globoko iščejo, spoznavajo in si ustvarjajo svoj 

svet. V tem svetu skušamo vžgati iskrico želje in 

vzpodbuditi potrebo po odnosu z Njim. Ali nam 

je že uspelo ali ne, ali nam še bo, ali ne, ve samo 

On, ki daje vsakemu, kolikor kdo želi. In ravno ta 

ideja ‘moram!’ nas odvrača od Njega, saj se lahko 

zgodi samo, če si zakoreninimo idejo ‘želim’ 

odnosa z Njim. In ravno tukaj so nas nagovarjale 

duhovne vaje in seveda animatorji, ki črpajo in 

dajejo iz odnosa z Njim. 

Presežek povprečnega kristjana je očiten, saj se 

srca odpirajo, da se še sami čudimo. On kliče in 

daje, nas vabi in vzpodbuja, naj stopimo v stik z 

Njim. Naj ne bomo več Savli, ampak naj 

postanemo Pavli. Goreči pričevalci zanj. Pavel 

nam v prvem pismu Korinčanom jasno razlaga, 

kakšna naj bo naša drža in srčna naravnanost, da 

se lahko z Njim zlijemo in začnemo žeti rezultate, 

ki jih po nas ustvarja On. In resnično jih. V 

predanosti, se dogaja! Pa prisluhnimo: 
katehet Tomaž 

 

V petek smo se birmanci zbrali na duhovnih vajah. 

Bile so mi všeč, saj sem spoznala veliko novih ljudi, 

veliko smo se igrali, mogoče malo premalo peli in 

plesali. Razdelili smo se v skupine, v katerih smo cel 

vikend molili zjutraj in zvečer, ter razglabljali o raz-

ličnih temah. Utrdila sem tudi svoj odnos z Bogom, 

saj se mi zdi, da sem imela prvo iskreno spoved, po 

kateri sem imela zelo veliko energije, čutila pa sem 

tudi mir, a še vedno ne vem točno zakaj…   
(Neža G.) 

 

CVETNI PETEK pri Sv.KRIŽU – 31.3.2023 
 

Na cvetni petek se je lepemu številu vernikov v 

naši romarski cerkvi pridružil mariborski nadškof 

msgr.Alojzij Cvikl, ki je daroval slovesno sv.mašo. 

V začetku svoje pridige je spomnil na evangelij, v 

katerem so Judje želeli kamenjati Jezusa, ki nas je 

s svojo daritvijo na križu odrešil. Zato je ta petek 

pogled na križ znamenje naše hvaležnosti Njemu. 

To razpelo ni le simbol trpljenja in smrti, ampak 

znamenje zmage življenja nad smrtjo in ljubezni 

nad sovraštvom. Naša vera je krhka, toda nadvse 

tolažilna je zavest, da je vsak med nami ljubljen v 

Božjih očeh. “Naj nas ta praznični petek 

nagovori, da iščemo in najdemo znova pot do 

Boga,”je dodal nadškof. 

Mašni daritvi je sledila spravna molitev, ki jo je z 

litanijami, prošnjami in blagoslovom z 

Najsvetejšim vodil župnik moderator Igor 

Glasenčnik, meditacije pa je brala Mija Dolinšek. 

Navzoči so s križci v rokah izpovedali svoj 

molitveni namen. Slovesnost so olepšale melodije 

orgel izpod rok 

organista iz 

Šentilja pri Mislinji 

g.Jožeta Rošerja. 

Ker je bil ta dan 

spovedni dan, so 

navzoči imeli lepo 

priložnost, da so s 

spovedjo dobili 

odvezo od svojih 

grehov in slabosti. 
Franci Kotnik 

 

Križce je za letošnje postne 

petke pri Križu izdelal 

Franc Plazovnik. 

Zahvaljujemo se. 

http://jagnje.si/wp-content/uploads/IMG_3241a.jpg
http://jagnje.si/duhovni-vikend-za-birmance-ii/20230227_150929/


 

 

Trimesečna STATISTIKA v Pastoralni 

zvezi župnij Dravograd: 

KRSTI v januarju, februarju in marcu 2023 

Dravograd: Gal Volšak, Luka Razgoršek,  

Lan Bukovec  

Šempeter:  Timotej Rek, Dijana Rek,    

Črneče:  ni bilo krsta 

Ojstrica:  ni bilo krsta      

Šentjanž: Oliver Zajamšek 

Libeliče:  ni bilo krsta  
                        Srečnim staršem čestitamo 

POROKE v januarju, februarju, marcu 2023 

Dravograd, Šempeter, Šentjanž, Črneče in 

Ojstrica, Libeliče: ni bilo poroke   

 POGREBI v prvem tromesečju 2023 

Dravograd: Klančnik Ljudmila, Pongrac Milan, 

Ferdinand Mak, Roman Stogart, Krnetič Dragan, Guče 

Marko, Mongus Marija;       

Šentjanž: Škorjanc Marija, Štaher Cecilija, Jordan 

Janko, Štumberger Danijela;  

Šempeter: Sekolonik Ivana, Sekolonik Andrej, Krajnc 

Marija, Gerhold Ivan (pokopan v Šmartnu);  

Črneče: ni bilo pogreba  

Libeliče: Zalesnik Knez Martina, Perovnik Neža;  

Ojstrica: ni bilo pogreba    

                                          Naj v miru počivajo! 
  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Še nekaj splošnih statističnih podatkov 

 V Katoliški cerkvi v Sloveniji je leta 2021 delovalo 13 nadškofov in škofov, 976 duhovnikov (721 škofijskih 

in 255 redovnikov), 40 stalnih diakonov, 44 misijonark in misijonarjev, 430 redovnic ter 633 laiških katehistinj 

in katehistov. 

V Sloveniji je 2.901 cerkva in kapel. 

Osebe v Katoliški cerkvi v Sloveniji: 

–            13 škofov in nadškofov, 

–            721 škofijskih duhovnikov, 

–            255 redovnih duhovnikov, 

–            976 vseh duhovnikov, 

–            40 stalnih diakonov, 

–            44 misijonark in misijonarjev, 

–            430 redovnic, 

–            633 laiških katehistinj in katehistov, 

–            9.571 ključarjev oz. članov ŽPS, 

–            9.000 prostovoljk in prostovoljcev Karitas, 

–            67.997 predšolskih in osnovnošolkih otrok vključenih v župnijsko katehezo ter 

–            4.148 mladih vpisanih v katoliško izobraževalno vertikalo. 

Zakramenti V 

letu 2021 je bilo v Sloveniji podeljenih:    

–            10.113 svetih krstov, 

–            8.344 prvih svetih obhajil, 

–            8.817 svetih birm, 

–            1.805 cerkvenih porok ter 

–            posvečenih 6 novomašnikov. 

V letu 2021 je bilo opravljenih 16.529 cerkvenih pogrebov. 

  

 

 

    Studenec izhaja vsake tri mesece.  100 izv. 

   Celoletna naročnina znaša 15 €. 


